
	

			
		

	
		
					
				
				
				
				
			

					
									
						
	Pro uchazeče
	Učební obory
	MATURITNÍ OBORY
	Přihláška ke studiu
	Přijímací řízení
	Napsali o nás
	DOPRAVNÍ SPOJENÍ



	Pro žáky a rodiče
	Teplice
		AUTOELEKTRIKÁŘ
	MECHANIK OPRAVÁŘ MOTOROVÝCH VOZIDEL
	STROJNÍ MECHANIK
	TRUHLÁŘSKÁ A ČALOUNICKÁ VÝROBA
	TRUHLÁŘ
	ZEDNÍK
	Závěrečné zkoušky a maturitní zkoušky (ZZ, MZ) Teplice



	Duchcov
		INSTALATÉR
	KAROSÁŘ
	MALÍŘ A LAKÝRNÍK
	MALÍŘSKÉ A NATĚRAČSKÉ PRÁCE
	ZAHRADNICKÉ PRÁCE
	ZEDNICKÉ PRÁCE
	Závěrečné zkoušky a maturitní zkoušky (ZZ, MZ) Duchcov
	Učebna VR



	Krupka
		ELEKTROTECHNIKA – obor který tě nakopne
	ELEKTRIKÁŘ
	OBRÁBĚČ KOVŮ
	STROJÍRENSKÉ PRÁCE
	Závěrečné zkoušky (ZZ) Krupka
	Maturitní zkoušky (MZ) Krupka



	SPOLUPRÁCE SE ZAMĚSTNAVATELI



	Jídelna a Domov mládeže
	Školní jídelna Teplice
	Školní jídelna Duchcov
	Domov mládeže



	Kontakty
	Úřední deska
	Aktuality úřední desky
	Základní informace
	Projekty
	Finanční plán
	Školská rada
	GDPR
	Zásady cookies (EU)
	Pracovní nabídky
	Veřejné zakázky
	Dokumenty
	Prohlášení o přístupnosti stránek
	Přístup k informacím
	Zákon o ochraně oznamovatelů
	Nenech to být!



	EDOOKIT
	
	

					
				
				
				
									
						
					

				
				
				
					Vyberte stránku
					
				

			
			
 
		
 
				
			
				
								

				
			

		

			 

	
    
    
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Jejda 🙁

Chyba 404

Zdá se, že se pokoušíte zobrazit stránku co neexistuje. Pokračujte na úvodní stranu nebo zkuste svůj dotaz vyhledat.


			

				
				
				
				
				
					
						Hledat:
						
						
						
						
						
						
					

				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	

	    

    
	
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Pro uchazeče


			

				Učební obory
			

				Maturitní obory
			

				Přihláška ke studiu
			

				Přijímací řízení
			

				Napsali o nás
			

				Dopravní spojení
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Školní informace


			

				Aktuality
			

				Kontakty
			

				Aktuality úřední desky
			

				Základní informace
			

				GDPR
			

				Dokumenty
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Vstup pro zaměstnance


			

				Přihlásit
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
		


			
		

		


			


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


		

		
			Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

			
			
				
					
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					

				

				
					
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
					

				

				
					
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					

				
				
					
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Spravovat služby
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			








					Spravovat souhlas


		
		








				
							
	